đồng

mười nghìn đồng). ”

10.2. Công ty có thể tăng hoặc giảm Vốn Điểu lệ khi được Đại hội đồng cô đông thông qua và

phù hợp với Điều lệ này và quy định của Pháp Luật.

Điều 11. Các loại cổ phần

11.1. Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 274.999.911 (Bằng chữ: hai trăm bảy
mươi tư triệu chín trăm chín mươi chín nghìn chín trăm mười một) cổ phần. Mệnh giá cổ

phần là 10.000 (Bằng chữ: Mười nghìn) đồng Việt Nam/cổ phần.

11.2. Các loại cổ phần của Công ty:

a) Cổ phần phổ thông: 274.999.911 cổ phần;

b) Cổ phần ưu đãi biểu quyết: 0 cổ phần;

c) Cổ phần ưu đãi cổ tức: 0 cổ phần;

d) Cổ phần ưu đãi hoàn lại: